（様式第１号）

事　業　計　画　書
令和　　年　　月　　日

南富良野町長　　様

申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　印

南富良野町商工業等起業支援条例第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　店舗等の名称及び所在地

（１）名　称
（２）所在地
２　申請区分　　　□起業　　□事業拡大
３　業種区分
具体的な業種
４　事業予定金額

総事業費　　　　　　　　　円　　助成対象事業費　　　　　　　　　　　円
５　事業概要

（１）事業区分　　　□新築　□増改築　□店舗購入　□施設設備　□備品
（２）事業内容
６　事業着手予定月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

７　事業完了予定月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

８　資金計画

	総事業費
	助成金
	制度資金
	その他の資金
	補償費等
	自己資金

	円
	円
	円
	円
	円
	円

９　事業施行等業者名

（１）住所
（２）会社名
（３）代表者名
〔添付書類〕
　①　事業予算書（別紙）
②　南富良野町商工会の意見書
③　店舗等の敷地の地番及び店舗等の配置が確認できる図面
④　店舗等の平面図及び立面図
⑤　備品を購入する場合は、その規格、形状等が確認できるカタログ等
⑥　法令の規定に基づき許可又は届出等を要する場合は、当該許可書又は受理書の写し

⑦　事業の見積書
⑧　町税完納証明書
⑨　その他助成対象事業の内容が確認できる関係書類